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Vil du have succes?

Den næstvigtigste investering for dig som fl ådeejer – 

efter bilen – må utvivlsomt være det værktøj, der sikrer 

dig størst muligt økonomisk og tidsmæssigt overskud. 

Vi har en løsning til ethvert behov og vi hjælper dig 

med at vælge den rigtige! 

Gennemsigtighed giver overblik

Udviklingen gør, at vi skal være hurtigere og hurti-

gere til at tage beslutninger og lave forretninger. Her 

er det vigtigt at bevare overblikket, så du tager den 

rigtige beslutning første gang. Ellers er det måske for 

sent. Men det rigtige værktøj gør alle detaljer gen-

nemsigtige. Det giver dig fuldt overblik, og du er godt 

klædt på til forhandlinger med både nye og gamle 

kunder, ligesom dagligdagens opgaver og procedurer 

glider let og smertefrit. 

Få et sparetjek 

Vi siger: Én gang fl ådestyring, altid fl ådestyring.

Bl.a. fordi du altid kan mindske driftsomkostninger 

og tidsforbrug ved at indføre effektiv fl ådestyring. 

Men lad os hjælpe dig med at synliggøre, hvad en 

fl ådestyringsløsning helt konkret vil betyde for dig, 

både internt i dit fi rma og eksternt hos dine kunder. 

Internt betyder en god løsning bl.a. færre omkostninger, 

bedre tid og optimerede processer. Og dine kunder 

vil opleve, at kvaliteten bliver bedre bl.a. i form af 

forbedret dokumentation og hurtigere svartider.

Flådestyring er den direkte vej til en effektiv dagligdag og overskud på bundlinjen



Konceptet

COMLOGFleet
COMLOGFleet er fl ådestyring via Internettet. Tænd din pc, åbn din browser og log 

på www.comlogfl eet.com med dit password. Så har du overblik over hele bilfl åden. 

Der er mange fordele ved at bruge et internetbaseret system. Du skal fx ikke installere 

et program på din pc. Driftsomkostningerne er tillige meget små, da du principielt deler 

med de andre brugere af systemet. Og så skal du ikke bruge ressourcer til hverken op-

dateringer, backup eller vedligeholdelse. Det sørger vi for. Bemærk også at systemet 

kan tilgås fra en hvilken som helst pc med internet – døgnet rundt, verden rundt! 

Se også COMLOGFleet-brochuren og www.comlog.com, hvor du fi nder en mere 

detaljeret beskrivelse. 

COMLOGFlex
COMLOGFlex-konceptet gør det meget let at vælge et fl ådestyringssystem. Vælg 

mellem tre forskellige versioner efter behov, udbytte og investering:

COMLOGFlex Easy er til dig, der måske vil indføre fl ådestyring for første gang eller kun 

har brug for de mest basale funktioner. 

COMLOGFlex Basic er en allround løsning, der tilbyder lidt mere, og som henvender 

sig til et bredt udsnit af fl ådeejere. 

COMLOGFlex Advanced er den professionelle løsning, der når ud i alle hjørner og 

som giver optimalt udbytte på alle fronter. Advanced kunne let være dit fl ådestyrings-

system nr. 2.

Med COMLOGFlex vælger du aldrig forkert. Det er let at komme i gang og konceptet 

gør det muligt at udvide systemet i takt med, at din virksomhed udvikler sig eller dine 

behov ændres. Og enheden, som monteres i bilen, er den samme uanset hvilken ver-

sion du har valgt. Så ved udvidelse skal den ikke udskiftes.

Se også separat COMLOGFlex-brochure og www.comlog.com.

COMLOGScout
COMLOGScout er en lille databoks, som ikke kræver betjening. Den arbejder 

”i baggrunden” og rapporterer sine “observationer” til kontoret. Ud over at den 

naturligvis kan bruges i køretøjer til automatisk opsamling af forskellige informationer, 

er den også velegnet til brug i trailere, fx til temperaturovervågning og positionering. 

Se også Scout-brochuren og www.comlog.com.
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Vi er en af de erfarne!
Som pioner på vores felt har vi altid fokuseret på fl ådestyring. Vi var med fra den 

spæde begyndelse, og en af de første, der introducerede fl ådestyring via Internet-

tet. Derfor vil vi i al beskedenhed tillade os at påstå, at vi ved, hvad vi taler om. 

Og du vil altid kunne drage fordel af denne viden og af vores produkter. Vælger 

du en COMLOG løsning, vil vi gøre vores til, at du ikke vil fortryde dit valg!

Du er vores partner!
Og for os er gode relationer lige så vigtige som gode produkter. Som kunde hos 

os er du mere end som så. Vi betragter dig som en partner, med hvem vi ønsker 

at bevare et godt samarbejde og fastholde en god og åben dialog til gavn og 

udbytte for begge parter. 

Vores kunder kan bevidne, at vi mener det alvorligt. De har ikke investeret forgæves 

i COMLOG fl ådestyring, så det er ikke uden grund, de forbliver loyale og tilfredse. 

Se vores referenceliste på www.comlog.com – den taler for sig selv!


